

RESUMO GERAL DO MAPA DE PREÇO
Nº: 2025.04.23-0003 - DATA: 10/06/2025

ESPECIFICAÇÃO/OBJETO: AQUISIÇÃO DE EXTINTORES E MANGUEIRAS DE HIDRANTE PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA POLICLINICA DRA MÁRCIA MOREIRA DE MENESES DE RESPONSABILIDADE DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA REGIÃO DE CASCAVEL – CPSRCAS.

Item	Descrição do item	Unid. de medida	Quantidade	Menor preço	Valor total
1	EXTINTOR DE ÁGUA PRESSURIZADA 10 L EXTINTOR DE ÁGUA PRESSURIZADA 10 LITROS	UNIDADE	2	220,00	440,00
2	EXTINTOR GÁS CARBONICO 6KG EXTINTOR GÁS CARBONICO 6KG.	UNIDADE	2	930,00	1.860,00
3	EXTINTOR PÓ QUÍMICO 4KG EXTINTOR PÓ QUÍMICO 4KG.	UNIDADE	3	245,00	735,00
4	EXTINTOR PÓ QUÍMICO 6KG ABC EXTINTOR PÓ QUÍMICO 6KG ABC.	UNIDADE	2	298,00	596,00
5	MANGUEIRA HIDRANTE MANGUEIRA HIDRANTE.	UNIDADE	2	470,00	940,00
TOTAL LOTE ÚNICO:					4.571,00
TOTAL GERAL:					4.571,00

OBS: Registramos que na confecção do presente mapa, são considerados apenas os preços unitários das coletas de preços apresentadas. CERTIFICO, na qualidade de servidor público municipal, e no uso das atribuições a mim conferidas, que nesta data procedi à pesquisa de preços no mercado com as empresas acima.

Pacajus-CE, 27 de Junho de 2025.

Maria Patricia de Amorim

Maria Patricia de Amorim
Coordenador de Compras
Portaria 013/2024



MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA

Nº: 2025.04.23-0003 - DATA: 10/06/2025

ITEM: EXTINTOR DE ÁGUA PRESSURIZADA 10 L - UNID. MEDIDA.: UNIDADE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	EDUARDO PAZ BARRETO FILHO - CNPJ/CPF: 23536758000144	2	220,00	440,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	GERMANO DE MEDEIROS - CNPJ/CPF: 05643310000148	2	235,00	470,00
3	COTAÇÃO POR E-MAIL	COMERCIAL BANDEIRA E SERVIÇOS LTDA - CNPJ/CPF: 19582658000187	2	320,00	640,00
Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço					

ITEM: EXTINTOR GÁS CARBONICO 6KG - UNID. MEDIDA.: UNIDADE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	EDUARDO PAZ BARRETO FILHO - CNPJ/CPF: 23536758000144	2	930,00	1.860,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	GERMANO DE MEDEIROS - CNPJ/CPF: 05643310000148	2	939,00	1.878,00
3	COTAÇÃO POR E-MAIL	COMERCIAL BANDEIRA E SERVIÇOS LTDA - CNPJ/CPF: 19582658000187	2	1.200,00	2.400,00
Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço					

ITEM: EXTINTOR PÓ QUÍMICO 4KG - UNID. MEDIDA.: UNIDADE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	EDUARDO PAZ BARRETO FILHO - CNPJ/CPF: 23536758000144	3	245,00	735,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	GERMANO DE MEDEIROS - CNPJ/CPF: 05643310000148	3	250,00	750,00
3	COTAÇÃO POR E-MAIL	COMERCIAL BANDEIRA E SERVIÇOS LTDA - CNPJ/CPF: 19582658000187	3	490,00	1.470,00
Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço					

ITEM: EXTINTOR PÓ QUÍMICO 6KG ABC - UNID. MEDIDA.: UNIDADE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	EDUARDO PAZ BARRETO FILHO - CNPJ/CPF: 23536758000144	2	298,00	596,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	GERMANO DE MEDEIROS - CNPJ/CPF: 05643310000148	2	309,00	618,00
3	COTAÇÃO POR E-MAIL	COMERCIAL BANDEIRA E SERVIÇOS LTDA - CNPJ/CPF: 19582658000187	2	520,00	1.040,00
Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço					

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fis. 93
RUBRICA
CPSM CAS

MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA
Nº: 2025.04.23-0003 - DATA: 10/06/2025

Pesq.		Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1		COTAÇÃO POR E-MAIL	EDUARDO PAZ BARRETO FILHO - CNPJ/CPF: 23536758000144	2	470,00	940,00
2		COTAÇÃO POR E-MAIL	GERMANO DE MEDEIROS - CNPJ/CPF: 05643310000148	2	475,00	950,00
3		COTAÇÃO POR E-MAIL	COMERCIAL BANDEIRA E SERVIÇOS LTDA - CNPJ/CPF: 19582658000187	2	600,00	1.200,00

Quantidade de pesquisas: 3

ITEM: MANGUEIRA HIDRANTE - UNID. MEDIDA.: UNIDADE

Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fls. 94
RUBRICA
CPSMCAS